Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 ноября 2017 г. № 2929
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Устав
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Ненецкого автономного округа
«Центральная районная поликлиника Заполярного

района Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь абзацем третьим подпункта «б» пункта 1
постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 16.06.2006
№ 133-п «О полномочиях исполнительных органов государственной власти
по осуществлению прав собственника имущества окружных
государственных учреждений Ненецкого автономного округа», в
соответствии с пунктом 21 Положения о порядке принятия решений о
создании, реорганизации и ликвидации учреждений Ненецкого автономного
округа, проведения реорганизации и ликвидации учреждений Ненецкого
автономного округа, а также утверждения уставов учреждений Ненецкого
автономного округа и внесения в них изменений, утвержденного
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от
21.12.2010 № 264-п, распоряжением Департамента здравоохранения, труда и
социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 28.09.2017
№ 2656 «О переименовании фельдшерско-акушерских пунктов в
фельдшерские здравпункты», в соответствии с пунктом 7.9 Устава
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ненецкого
автономного округа «Центральная районная поликлиника Заполярного
района Ненецкого автономного округа»:

1. Внести изменения в Устав государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ненецкого автономного округа «Центральная
районная поликлиника Заполярного района Ненецкого автономного округа»,
утвержденный распоряжением Управления здравоохранения и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа от 28.12.2011 № 2059 (с

изменениями, внесенными распоряжениями Управления здравоохранения и
социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 31.07.2012
№ 1432, Управления здравоохранения Ненецкого автономного округа от
17.04.2013 № 234, Департамента здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа от 18.02.2015 № 460, от
25.05.2015 № 1434, от 09.03.2016 № 730, от 03.08.2016 № 2529, от 21.10.2016
№ 3311, от 23.12.2016 № 4065) (далее соответственно - Устав, учреждение)
согласно Приложению.

2. Возложить полномочия на Микову Наталью Геннадьевну выступить
заявителем при подаче документов в Межрайонную ИФНС России № 4 по
Архангельской области и Ненецкому автономному округу для
государственной регистрации изменений в Устав учреждения.

3. Миковой Наталье Геннадьевне в течение 10-ти дней после
регистрации указанных изменений в Устав учреждения представить их в
Департамент здравоохранения, труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Ненецкого автономного округ

Руководитель Департамента з,
труда и социальной защиты н; / С.А. Свиридов

Приложение
к распоряжению Департамента
здравоохранения, труда и
социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа
от 08.11.2017 №2929
«О внесении изменений в Устав
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Ненецкого автономного округа
«Центральная районная
поликлиника Заполярного района
Ненецкого автономного округа»

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Ненецкого автономного округа
«Центральная районная поликлиника Заполярного района

Ненецкого автономного округа»

В пункте 1.10:
1) подпункты 1.10.7, 1.10.8 изложить в следующей редакции:
«1.10.7. Фельдшерский здравпункт поселка Амдерма. Сокращенное

наименование ФЗП п. Амдерма.
Почтовый адрес ФЗП п. Амдерма: 166744, Ненецкий автономный

округ, поселок Амдерма, улица Полярная, дом 5.
1.10.8. Фельдшерский здравпункт поселка Бугрино. Сокращенное

наименование ФЗП п. Бугрино.
Почтовый адрес ФЗП п. Бугрино: 166721, Ненецкий автономный округ,

поселок Бугрино, ул. Оленная, д. 9.»;
2) подпункт 1.10.11 изложить в следующей редакции:
«1.10.11. Фельдшерский здравпункт деревни Устье. Сокращенное

наименование ФЗП д. Устье.
Почтовый адрес: 166706, Ненецкий автономный округ, деревня

Устье.»;
3) подпункт 1.10.13 изложить в следующей редакции:
«1.10.13. Фельдшерский здравпункт деревни Осколково.

Сокращенное наименование ФЗП д. Осколково.
Почтовый адрес: 166715, Ненецкий автономный округ, деревня

Осколково.»;
4) подпункты 1.10.17, 1.10.18 изложить в следующей редакции:

«1.10.17. Фельдшерский здравпункт деревни Андег. Сокращенное
наименование ФЗП д. Андег.

Почтовый адрес: 166713, Ненецкий автономный округ, деревня Андег,
ул. Ветеранская, д. 13.

«1.10.18. Фельдшерский здравпункт села Шойна. Сокращенное
наименование - ФЗП с. Шойна.

Почтовый адрес: 166739, Ненецкий автономный округ, село Шойна,
ул. Школьная, д. 2.»;

5) подпункт 1.10.22 изложить в следующей редакции:
«1.10.22. Фельдшерский здравпункт поселка Выучейский.

Сокращенное наименование - ФЗП п. Выучейский.
Почтовый адрес: 166723, Ненецкий автономный округ, поселок

Выучейский, улица Южная, дом 11.».